АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014                                                                                                    № 738
п. Непотягово

О разработке местных нормативов
градостроительного проектирования
      В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  с федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с решением Совета Спасского сельского поселения от 14.08.2008 № 206 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Спасского сельского поселения», Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать местные нормативы градостроительного проектирования в срок до 26 декабря 2014.
2. Утвердить техническое задание на разработку местных нормативов градостроительного проектирования (приложение 1 к настоящему постановления).

3. Заключить договор на разработку местных нормативов градостроительного проектирования с Закрытым акционерным обществом «Архитектурно – планировочное бюро – сервис».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe@com в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
Глава поселения                                                                           А. Н. Казанов
Приложение 1 к постановлению

Администрации Спасского сельского

поселения от 11.12.2014 № 738

 «О разработке местных нормативов

 градостроительного проектирования»

Техническое задание на разработку местных нормативов градостроительного проектирования.

	№ п/п
	Наименование раздела
	Содержание

	1
	Предмет разработки
	Проект местных нормативов градостроительного проектирования Спасского сельского поселения

	2
	Источник финансирования
	Бюджет Спасского сельского поселения на 2014 год

	3
	Заказчик
	Администрация Спасского сельского поселения

	4
	Разработчик проекта
	Закрытое акционерное общество «Архитектурно – планировочное бюро  – сервис»

	5
	Основание для разработки проекта
	Постановление Администрации Спасского сельского поселения от 11.12.2014 № 738

	6
	Цель проекта
	Подготовка проекта муниципального нормативного правового акта, обеспечивающего организацию градостроительной деятельности на территории поселения.

	7
	Этапы разработки проекта
	Проект разработать в один этап.

	8
	Исходные данные для разработки проекта
	Разработчик осуществляет сбор исходных данных, необходимых для выполнения работ, предусмотренных настоящим техническим заданием. Заказчик оказывает Разработчику содействие в сборе необходимых исходных данных.

	9
	Требования к проекту
	Работы должны быть выполнены в соответствии с требованиями законодательства о градостроительной деятельности, с учетом действующих санитарно-гигиенических, экологических, противопожарных требований, муниципальных правовых актов поселения.

	10
	Требования к оформлению материалов
	Проектные материалы представляются в 3 экземплярах на бумажной основе и в электронном виде